

Antwort: Mitzeichnungverfahren der GRDrs. 975/2023



26.03.2024 11:32

Geschäftsstelle GPR An: Poststelle Referat AKR

Gesendet von: Katrin Sigle

Poststelle Referat SWU, Poststelle Referat WFB,

Kopie: Poststelle Oberbürgermeisterbüro,

Geschäftsstelle GPR, Markus Rehm, Vanessa



2024_03_26 GPR Zust. GPR GRDrs. 975_2023 Vertretungszulage

Sehr geehrte Damen und Herren,

der GPR hat der GRDrs. am 26.03.2024 in seiner Sitzung zugestimmt.

Mit freundlichen Grüßen Katrin Sigle -Gesamtpersonalrat Geschäftsstelle-

Rathaus, Marktplatz 1, 70173 Stuttgart e-mail: geschaeftsstelle.gpr@stuttgart.de Tel. 0711-216 88 176/ -77/ -72 Fax 0711-216 95 88 177



Bitte bedenken Sie die Auswirkungen auf die Umwelt, bevor Sie diese E-Mail ausdrucken!

Poststelle Referat AKR

Guten Tag, folgender Vorgang ausschließlic...

20.03.2024 09:56:18